[bookmark: _GoBack]様式第1号(第8条関係)

学校開放施設使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　　　　　　学校長　　　　　あて

申請者団体名
住所
代表者名
申請者名
電話

　次のとおり使用したいので申請します。
	使用の目的

	入場料等徴収の有無
	有・無

	使用の日時
	　　　年　　　月　　　日(　　曜日)午前・午後　　時から
　　　年　　　月　　　日(　　曜日)午前・午後　　時まで
　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／
　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／　・　／

	使用する施設
	　　　　　　　　　　学校　　　　　□　体育館　　　□　校庭　　　□　柔剣道場

	使用する器具

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　　人

	備考

※　準備後片付けの時間は，使用時間の中に含まれています。